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ABD hisse senedi vadeli işlemleri, zayıf kazanç raporları ve beklenenden daha güçlü bir istihdam raporunun 
etkisiyle Çarşamba günü düşüşle açılmaya hazırlanıyor. ADP raporu, özel sektör işverenlerinin Ocak ayında 
183.000 istihdam ekleyerek 150.000 olan beklentileri aştığını ve bir önceki ayın 176.000'inden daha yüksek 
olduğunu gösterdi. Özellikle eğlence ve konaklama sektörlerinde istihdam artışı güçlü kalırken, imalat sanayi 
zayıflık göstererek ekonomik büyüme ve bunun enflasyon ve faiz oranları üzerindeki etkisine ilişkin endişeleri 
artırdı.  
 
Pre-market işlemlerde, Alphabet ve AMD gibi şirketlerin karışık kazançları teknoloji sektörüne ağırlık verdi. 
Alphabet'in hisseleri, bulut geliri beklentilerini karşılayamaması ve yapay zeka harcamalarına ilişkin endişeleri 
artırmasının ardından %7 düştü. AMD'nin hisseleri, hayal kırıklığı yaratan veri merkezi gelirleri nedeniyle %8 
düştü. Apple da Çinli düzenleyicilerin App Store ücretlerini soruşturabileceği yönündeki haberlerin ardından 
%2,7 geriledi. Uber hisseleri zayıf ilk çeyrek beklentilerinin ardından yaklaşık %5 düşerken, Disney'in hisseleri 
güçlü mali ilk çeyrek sonuçlarına rağmen dalgalandı. 
 
PRE-MARKET AKTİF HİSSELER 
 
- Muhteşem Yedili: Alphabet (GOOGL) -7%, Amazon (AMZN) -1%, Apple (AAPL) -2%, Microsoft (MSFT) -0.4%, 
Meta Platforms (META) -0.4%, Nvidia (NVDA) +1% ve Tesla (TSLA) -1% 
- Advanced Micro Devices (AMD), yapay zeka bilişim lideri Nvidia'yı yakalamakta zorlandığı bir alan olan veri 
merkezi işi için hayal kırıklığı yaratan bir görünüm verdikten sonra %9 düştü 
- Alphabet (GOOGL), bulut işindeki yavaş büyümenin dördüncü çeyrekte beklenenden daha düşük gelire 
katkıda bulunmasının ardından %7 geriledi 
- Apple (AAPL), Çin'in antitröst gözlemcisinin şirketin politikalarını incelemesi nedeniyle %2 geriledi 
- Bloomberg tedarik zinciri verilerine göre Broadcom (AVGO), firmanın satışlarının %9'unu oluşturan müşterisi 
Alphabet'in beklenenden daha yüksek bir sermaye harcaması tahmininde bulunmasının ardından %4 değer 
kazandı 
- Chipotle Mexican Grill (CMG), satışların beklenenden daha az artmasının ardından %5 düşerek, şirketin son 
yıllarda sektör genelinde yaşanan trafik yavaşlamasına meydan okuyarak belirlediği yüksek çıtayı vurguladı 
- Cirrus Logic (CRUS), şirketin orta noktası analistlerin beklentilerinin üzerinde olan bir 4. çeyrek gelir aralığı 
tahmin etmesinin ardından %8 yükseldi 
- Electronic Arts (EA), video oyun üreticisinin üçüncü çeyrek kazançlarını bildirmesi ve EA Sports FC'nin düşük 
performansı hakkında daha fazla bilgi vermesinin ardından %2 değer kazandı 
- FMC (FMC), tarım bilimleri şirketinin 2025 yılı görünümünün beklentilerin altında kalmasının ardından %24 
değer kaybetti 
- Harley-Davidson (HOG), motosiklet üreticisinin hayal kırıklığına uğratan 4. çeyrek gelirini açıklamasının 
ardından %2 değer kaybetti 
- Johnson Controls (JCI) tüm yıl için hisse başına düzeltilmiş kazanç tahminini artırmasının ardından %7 
yükseldi 
- Lumen Technologies (LUMN), telekomünikasyon firmasının tahminleri aşan 4. çeyrek karı ve geliri 
bildirmesinin ardından %7 yükseldi 
- Match Group (MTCH), flört hizmeti sağlayıcısının ilk çeyrek için ortalama analist tahmininin altında gelir 
öngörmesi ve CEO değişikliğini duyurmasının ardından %8 düştü 
- Mattel (MAT), oyuncak üreticisinin beklenenden daha iyi 4Ç sonuçları ve analist tahminlerinin üzerinde FY25 
EPS beklentisi bildirmesinin ardından %11 yükseldi 
- Mercury Systems (MRCY), şirketin ikinci çeyrek için hisse başına düzeltilmiş kar açıklamasının ardından, 
ortalama olarak zarar bekleyen analistlerin beklentilerini aşarak %21'lik bir sıçrama gerçekleştirdi 
- Mondelez (MDLZ), Oreo kurabiyeleri üreticisinin Wall Street beklentilerinin altında kalan yıllık organik gelir 
artışı ve kar tahminlerini açıklamasının ardından %4 düştü 
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- Oscar Health Inc. (OSCR), sigorta şirketinin hayal kırıklığı yaratan 2025 gelir tahmini ve 4. çeyrekte 
beklenenden daha büyük bir zarar açıklamasının ardından %11 değer kaybetti 
- Stanley Black & Decker (SWK) dördüncü çeyrek sonuçlarını açıkladıktan sonra %5 düştü. 
- Tesla (TSLA), İcra Kurulu Başkanı Elon Musk'ın daha önce hiç olmadığı kadar ulusal politikada kendini 
gösterdiği Almanya'da satışların geçen ay %59 düşmesiyle %1 değer kaybetti. 
- Uber Technologies (UBER), beklenenden daha zayıf dördüncü çeyrek kazançları ve işletme geliri 
raporlamasının ardından %5 düştü ve istikrarlı rezervasyon büyümesini gölgede bıraktı 
 

RSI(14) AŞIRI ALIM RSI(14) AŞIRI SATIM 
• Rare Element Resources (REEMF US): 93.5 
• Triumph Group (TGI US): 87.6 
• Spotify (SPOT US): 86.9 
• Shepherd Ave Capital Acquisition (SPHAU 

US): 86.3 
• Stride (LRN US): 86.1 

 

• XPLR Infrastructure (XIFR US): 16.9 
• J & J Snack Foods Corp (JJSF US): 17.0 
• Caleres (CAL US): 17.8 
• Edison International (EIX US): 18.9 
• Owens & Minor (OMI US): 19.4 

 

 
HİSSE SENEDİ RATING DEĞİŞİMLERİ 

Yükseltilenler İndirilenler 
• Cardinal Health (CAH) Jefferies'de Satın Al'a Yükseltildi; HF 

$150 
• Chipotle (CMG) CFRA'da Güçlü Alıma Yükseltildi; HF 73 Dolar 
• Hayward (HAYW) Stifel'de Alıma Yükseltildi; HF 16,50$ 
• Janus Henderson (JHG) JPMorgan'da Overweight'e Yükseltildi; 

HF 53 Dolar 
• Mattel (MAT) Jefferies'de Satın Al'a Yükseltildi; HF 28 Dolar 
• Mercury Systems (MRCY) Baird'de Outperform'a Yükseltildi; HF 

58$ 
• Molson Coors (TAP) Citi'de Nötr'e Yükseltildi; HF $57 
• NXP Semi (NXPI) Citi'de Nötr'e Yükseltildi; HF 210$ 
• Regeneron (REGN) Leerink'te Outperform'a Yükseltildi; HF 834$ 
• Silicon Labs (SLAB) Benchmark'ta Satın Al'a Yükseltildi; HF $160 
• Simon Property (SPG) Piper Sandler'da Overweight'e Yükseltildi; 

HF 205 Dolar 
• SSR Mining (SSRM CN) RBC'de Sektör Performansına 

Yükseltildi; HF C$11.47 
• Tempur Sealy (TPX) William Blair'de Outperform'a Yükseltildi 
• Wheaton Precious Metals (WPM CN) Stifel Canada'da Satın Al'a 

Yükseltildi; HF C$107 

• Afya (AFYA) Bradesco BBI'da Underperform'a Düşürüldü; 
HF $14 

• Alphabet (GOOGL) Punto Casa de Bolsa'da Tut'a 
Düşürüldü; HF 203,84 $ 

• American Eagle (AEO) Barclays'de Eşit Ağırlık Seviyesine 
Düşürüldü; HF 17 Dolar 

• AspenTech (AZPN) Loop Capital'de Tut'a Düşürüldü; HF 
265 Dolar 

• Everest Group Ltd (EG) Morgan Stanley'de Eşit Ağırlık 
Seviyesine Düşürüldü; HF 340 Dolar 

• Federated Hermes (FHI) JPMorgan'da Düşük Ağırlığa 
Düşürüldü; HF 41$ 

• Ferrari (RACE) Barclays'te Eşit Ağırlık Seviyesine İndirildi; 
HF 503,62 $ 

• FMC Corp (FMC) RBC'de Sektör Performansına Düşürüldü; 
HF 47$ 

• Gibson Energy (GEI CN) JPMorgan'da Nötr'e Düşürüldü; HF 
C$26 

• H World Group Ltd (HTHT) ADR'leri HSBC'de Hold'a 
Düşürüldü; HF 32,40$ 

• Hilton Worldwide (HLT) Mizuho Securities'de Nötr'e 
Düşürüldü; HF 263$ 

• MGIC (MTG) Compass Point'te Nötr'e Düşürüldü; HF 27$ 
• Snap (SNAP) Wells Fargo'da Eşit Ağırlık Seviyesine 

Düşürüldü; HF 11$,  JMP'de Piyasa Performansı Düşürüldü; 
HF 16 Dolar 

• STMicro (STMPA FP) ADR'leri Bernstein'da Piyasa 
Performansına Düşürüldü; HF 26$ 

• Turnstone Biologics (TSBX) Piper Sandler'da Nötr'e 
Düşürüldü; HF 40 sent 

• Warby Parker (WRBY) Citi'de Satışa Düşürüldü; HF 23 Dolar 



                                             

      GLOBAL PİYASALAR                                                                       05.02.2025                 

 

        GLOBAL PİYASALAR                       

 

GLOBAL BORSALARDA SON DURUM 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

       Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile 
mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu 
tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım 
kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede 
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan 
bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan 
bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından 
doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan 
ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları 
sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.  


